
UCHWAŁA  NR  389  /  2009 
ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z  dnia   23  kwietnia  2009  roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew 
 
 
 
 Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. Nr 92 poz. 880 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z późn. zm.) 
po rozpatrzeniu wniosku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w sprawie wyrażenia 
zgody na wycinkę drzew, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wycinkę drzew rosnących na terenie ZOZ w Wągrowcu: 
- brzoza szt. 1  (obwód 51 cm); 
- grab szt. 1 (obwód 94 cm); 
- sosna szt. 5 (obwód : 95 cm, 94 cm, 77 cm, 110 cm, 88 cm).  
 
Powyższe drzewa rosną na nieruchomości gruntowej oznaczonej ewidencyjnie                      
nr działki 698 stanowiącej własność Powiatu Wągrowieckiego, oddanej w użyczenie 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 
 
§ 2. Niniejsza zgoda upoważnia Zespół Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu do wystąpienia         
z wnioskiem do Burmistrza Miasta Wągrowca o zezwolenie na usunięcie drzew. 
 
§ 3. Wykonaniu uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       
         Wicestarosta 
 
       __________________________________ 
                   /Tomasz Kranc/ 
 
 
 
 

Andrzej Bielecki _________________________________________ 
 
 

Wiesław Ewertowski _________________________________________ 
 
 

Andrzej Wieczorek _________________________________________ 

 


